
                    
 

Zarząd Dróg  Powiatowych 
w  Stargardz ie   

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15 

tel.:  091-577-52-19 
fax.: 091-577-52-19 w. 34 
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl 

 
REGON:811804156 

http://www.zdp.stargard.pl 

                
 

  
Stargard, dnia 10.09.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 
 „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu stargardzkiego  

w latach 2024-2025” 
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00463257/01 w 
dniu 20.08.2024 r. 
 

1. Termin składania ofert – 10.09.2024 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 10.09.2024 r. o godz. 10:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

810 900,36 zł brutto, w tym: 
1) Część 1 – 204 959,77 zł brutto 
2) Część 2 – 189 757,25 zł brutto 
3) Część 3 – 180 162,31 zł brutto 
4) Część 4 – 236 021,03 zł brutto 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 
otwieranych ofert:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena ofertowa 

brutto 

Wysokość 
kary 

umownej 

 
Oferta 1 

 

TRANS-MASZ SA. 
Na Grobli 4  
73-110 Stargard 

Cz. 1  177.580,08 zł 800 zł 
Cz. 2  168 569,64 zł 800 zł 

Cz. 3  163 790,64 zł 800 zł 
Cz. 4  174 106,80 zł 800 zł 

 

 
Oferta 2 

 

Zamiatamy.pl 
PHU Piotr Grzywacz 
ul. A.Struga 23 
70-784 Szczecin 

Cz. 1  179 030,00 zł 800 zł 
Cz. 2  174 280,00 zł 800 zł 
Cz. 3  162 090,00 zł 800 zł 
Cz. 4  191 370,00 zł 800 zł 

 

Oferta 3 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowlano-
Transportowe ARBET Arkadiusz Żygadło 
ul. Nasienna 4, 73-110 Stargard 
 

Cz. 1  208 996,20 zł 800 zł 
Cz. 2  195 793,20 zł 800 zł 
Cz. 3  180 948,60 zł 800 zł 
Cz. 4  242 497,80 zł 800 zł 



Partner: PBT ARBET Arkadiusz Żygadło 
Spółka Komandytowa 
ul. Nasienna 4, 73-110 Stargard 
 

 
 
Komisja przetargowa 

 


